

Ref No.AASML/PSX/25/19

January 21, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **Corrigendum of Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 Election of Directors - Prior the Publication**

Dear Sir,

We are enclosing herewith Copy of Corrigendum of Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017.

The Notice will be published in the newspapers *The Nation* (English) and *Roznama Dunya* (Urdu) on January 22, 2025.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,



Zuhair Abbas
Company Secretary



Encl: As stated above



AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

CORRIGENDUM ELECTION OF DIRECTORS

In continuation of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 Election of Directors published in Newspaper in "The Nation" and "Roznama Duniya" dated January 21, 2025.

Kindly note that on and from the date hereof, the notice shall always be read in conjunction with this corrigendum. All other contents of the aforesaid Notice save and except as added by this Corrigendum, shall remain unchanged.

Members are requested to note the contents of additional paragraph as set forth hereunder:

"The Independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017 and regulations issued thereunder."

Karachi.

Dated: January 22, 2025

By Order of the Board

Zuhair Abbas

Company Secretary



العباس شوگر ملز لمیٹڈ

کورپنڈم (اشتمار برائے تصحیح) ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت مورخہ 21 جنوری 2025 کو معروف اخبارات "دی نیشن" اور "روزنامہ دنیا" میں شائع ہونے والے 'ڈائریکٹرز کے انتخابات' کے نوٹس کے تسلسل میں، براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ مذکورہ تاریخ سے متعلقہ نوٹس کو درج ذیل تصحیح کے ساتھ پڑھا جائے گا۔ مذکورہ نوٹس کے دیگر تمام مشمولات نیز اس کورپنڈم میں شامل کردہ مندرجات کے علاوہ کوئی تبدیلی نہیں کی جائے گی۔

ادراکین سے گزارش ہے کہ وہ اضافی پیرا گراف کے مندرجات کو نوٹ فرمائیں جیسا کہ ذیل میں بیان کیا گیا ہے:

"آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کے تجربے، قابلیت، تنوع، مہارت اور علم کی بنیاد پر کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 166 اور اس کے تحت جاری کردہ ضوابط کے مطابق کیا گیا ہے۔"

محکم بورڈ آف ڈائریکٹرز
ڈیبر عباس
کمپنی سیکریٹری

کراچی : بتاریخ 22 جنوری 2025